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استقلال در آستانه حذف از لیگ قهرمانان! 

روزبهچشمیبهصنعتنفتمیرسد
 هافبک آبی پوشان برای بازی مقابل صنعت نفت مشکلی ندارد. روزبه چشمی، هافبک میانی تیم 
استقلال که بعد از یک سال و اندی دوری از میدان به شرایط آرمانی رسیده و یکی از بازیکنان 
آماده این تیم در تمرینات نشان می دهد، در تمرین این تیم به دلیل احساس درد از ناحیه کمر 
شرکت نکرد و این موضوع موجب احساس نگرانی نزد هواداران این تیم شد.  اما این بازیکن برای 
دیدار با صنعت  نفت آبادان مشکلی ندارد. آبی پوشان از ساعت ۲۱  روز جمعه در ورزشگاه تختی 
آبادان به مصاف تیم صنعت نفت می روند و شــواهد نشان می دهد به احتمال بسیار زیاد روزبه 

چشمی در این دیدار برای آبی پوشان به میدان خواهد رفت.

تهدیدپرسپولیسازسویدستیارسابقبرانکو
زمانی که برانکو به ایران آمد تا هدایت پرســپولیس را بر عهده بگیرد، مربی بدنسازی به 
نــام تی هومیر را با خود به این تیم آورد اما بنا به دلایلی این مربی کروات بعد از چند 
ماه کار در این باشگاه راهی کشورش شد و پرسپولیس را ترک کرد. به گزارش نامه نیوز، 
تی هومیر که نتوانســته بود دریافتی مناسبی از این باشگاه داشته باشد، حالا به دنبال 
زنده کردن طلب خود از این باشگاه است. او از طریق دستیاران برانکو به مدیران باشگاه 
پرســپولیس اطلاع داده که قبل از این که برای دریافت مطالباتش شــکایت کند بهتر 

است آن ها مبلغ مورد توافق را به حسابش واریز کنند.

تمدید2سالهقرارداداسماعیلیبااستقلال
قــرارداد هافبــک جوان تیم فوتبال اســتقلال تهران به مدت ۲ فصل دیگر تمدید شــد. 
مدیرعامل باشگاه استقلال از تمدید قرارداد فرشید اسماعیلی هافبک جوان و کارآمد این 
تیم خبر داد. به گزارش نامه نیوز، طبق اعلام افتخاری، قرارداد اسماعیلی به مدت ۲ فصل 
دیگر تمدید شده  و از آن جا که او تا پایان لیگ هفدهم قرارداد داشت، اکنون قراردادش تا 
پایان لیگ نوزدهم اســت. مدیرعامل استقلال در این خصوص گفت: »اسماعیلی از جوانان 
موفق و آینده دار اســتقلال در ۲ فصل اخیر بــوده  که با نظر کادر فنی قرارداد این بازیکن 

تمدید شد.  امیدوارم روند موفقیت وی ادامه داشته باشد.«

پیام تبریک دبیرکل فیفا به تاج
دبیرکل فیفا به خاطر انتصاب محمدرضا ســاکت به عنوان سرپرســت 
دبیرکلی به مهدی تاج تبریک گفت.   فاطما سامورا، دبیرکل فیفا با ارسال 
نامه ای به مهدی تاج  رئیس فدراســیون، انتصاب محمدرضا ســاکت را 

تبریک گفت. 
سپیدرود به تهران برمی گردد

تیم فوتبال سپیدرود برای بازی با نفت به تهران بر می گردد.  این تیم که 
چهارشنبه هفته قبل و پس از اردوی تدارکاتی تهران به رشت برگشت، 
این هفته دوباره راهی تهران می شود. سپیدرودی ها پنج شنبه ۵ مرداد 
باید در تهران به مصاف نفت بروند.  از این رو با گذشــت تنها یک هفته 
از اردوی تهــران، برای برگزاری اولین بازی خود در لیگ برتر دوباره به 

پایتخت بر  می گردند. 
تجمع شاکیان نفت مقابل وزارت نفت

قرار بود دیروز نمایندگانی از ســوی برخی طلبکاران تیم نفت تهران به 
وزارت نفت رفته و با تجمع  مقابل در این وزارتخانه، نسبت به بلاتکلیفی 
این تیم به مسئولان مربوطه اعتراض کنند اما در اقدامی ناگهانی از این 
اقدام منصرف شدند. گویا قرار است این افراد امروز به وزارت نفت بروند. 

عبداللهی: طلب آندو پرداخت می شود
نصرا... عبداللهی، مدیر تیم فوتبال استقلال در مورد شکایت آندو و کاوه 
رضایی از باشــگاه اســتقلال به AFC بابت مطالباتی که دارند، گفت: 
»تیموریــان و رضایی برای تیم اســتقلال زحمات زیادی کشــیده اند.   
بالاخره بازیکنان طلب خود را می خواهند و تا آن جا که خبر دارم باشگاه 
اســتقلال هم به زودی بدهی خود به بازیکنان طلبکار از جمله آندو و 

کاوه رضایی را می دهد.« 
تمرین سبک پرسپولیسی ها در غیاب کاپیتان

اولین تمرین پرسپولیس پس از فتح ســوپر جام دیروز در حالی برگزار 
شــد که کاپیتان تیم، سید جلال حسینی  در جریان آن حضور نداشت. 
بازیکنانی که در ترکیب اصلی بازی حضور داشــتند، پس از حدود ۳۰ 
دقیقه  زمین تمرین را ترک کردند و راهی سالن بدنسازی شدند اما سایر 

نفرات تمرینات تاکتیکی را دنبال کردند. 
پیروزی گیتی پسند مقابل نماینده چین

احمد اسماعیل پور از سوی مسئولان برگزاری مسابقات جام باشگاه های 
آسیا به عنوان بهترین بازیکن دیدار تیم های فوتسال گیتی پسند ایران 
و شنژن چین انتخاب شد. نماینده کشورمان در این دیدار موفق شد با 
نتیجه 7 - صفر مقابل نماینده کشور چین به برتری برسد و صعودش به 

مرحله بعد مسابقات را قطعی کند.

تبعاتگزارشآندووکاوهبهAFCعلیهآبیها

اواخــر هفته گذشــته برخی منابع خبــری از عدم 
همکاری باشــگاه اســتقلال با کاوه رضایی بازیکن 
سابق این تیم جهت صدور کارت   ITC برای باشگاه 
شــارلوای بلژیک خبر دادند و در ادامه نوشــتند که 
وکیل و مدیربرنامه کاوه تصمیم به شکایت از باشگاه 
اســتقلال به فیفا دارد.  پیرو ایــن خبر ۲ روز پیش 
عنوان شــد که کاوه رضایــی و آندرانیک تیموریان 
کاپیتان ســابق تیم ملی و  هافبک آبی ها از باشگاه 
استقلال به  AFC برای دریافت مطالباتشان شکایت 
کرده اند، موضوعی که واکنش های متفاوتی را در پی 
داشت.  اصولا و بر اساس مقررات فیفا بازیکن تابع یک 
فدراســیون فوتبال نمی تواند شکایتش را به مراجع 
بین المللی ببرد و نهادهای ذی صلاح برای  رسیدگی 
به شکایت بازیکنان ایرانی کمیته انضباطی و کمیته 
استیناف هستند.  مسئولان باشگاه استقلال هم سریعا 
به موضوع واکنش نشــان دادند و روز گذشته پندار 
توفیقی معاون ورزشی باشگاه استقلال درباره اقدام 
آندرانیک تیموریــان و کاوه رضایی در AFC    برای 
دریافت مطالباتشان  گفت: »در قرارداد بازیکنان قید 
شده که مرجع رسیدگی به قراردادها کمیته انضباطی 
و استیناف است.  ما از کمیته تعیین وضعیت بازیکنان 
خواسته ایم  تعیین تکلیف کنند که مرجع رسیدگی 
به شــکایت این ۲ بازیکن فدراسیون فوتبال است یا 
AFC.« هرچند اســتقلالی ها به بندهای قید شده 

در قرارداد این ۲ بازیکن استناد می کنند اما مسئله 
این جاســت که اصلا شکایتی در کار نیست و کاوه و 
آندو در واقع به نوعی گزارشی علیه باشگاه سابق شان 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه داده اند که منافاتی 

هم با مقررات فیفا و قوانین داخلی ندارد! 
  

عبدالصمد ابراهیمی، وکیل  و کارشــناس مســائل 
حقوقــی فوتبال با بیان این کــه مراجعه آندو و کاوه 
رضایي به AFC  براي راي گرفتن علیه اســتقلال 
نیســت، ضمن هشدار به مسئولان فوتبال و مدیران 
باشــگاه های مختلــف می گوید:  » نه فقط باشــگاه 

اســتقلال که همه باشــگاه هایي که علیه آن ها راي 
صادر شده یا دلایل کافي مبني بر بدهي آن ها وجود 
دارد، باید مواظب باشند. مراجعه به  AFC  به  منظور 
گزارش دادن علیه باشگاه هاســت.   AFC باشگاهي 
را محکــوم به پرداخت بدهي نمي کند، بلکه یکي از 
شرایط حضور در لیگ قهرمانان آسیا داشتن پروانه 
حرفه اي است.  از شروط اخذ پروانه حرفه اي ، نداشتن 
بدهي است و این بازیکنان یا هر طلبکاري با مراجعه 
به AFC ، به مســئولان این کنفدراســیون اعلام 
مي کند باشــگاهي که برایش پروانه حرفه اي صادر 
کرده اید و قرار است در لیگ قهرمانان شرکت کند، 

شما را فریب داده و بدهکار است. « ابراهیمی در ادامه 
با اشاره به تبعات این اقدام بازیکنان سابق  استقلال 
می گوید: » این شکایت نیست، بلکه گزارش  است و 
AFC همان گونه که در پي گزارش طلبکاران باشگاه 
چونبوک کره جنوبي قهرمان فصل قبل لیگ قهرمانان 
آسیا، این تیم را امسال از این رقابت ها کنار گذاشت، 
هــر تیمي را مي تواند حذف کند.  در واقع باید توجه 
کرد  که این مراجعه  ربطي به کمیته تعیین وضعیت  
یا این که چه مرجعي باید درباره اختلافات راي صادر 

کند، ندارد. «
  

پیگیری ها نشان می دهد بدهی 84۰ میلیونی باشگاه 
استقلال به ۲ بازیکن سابقش باعث مراجعه و گزارش 
آن ها به AFC شده است.  قرارداد تیموریان با باشگاه 
استقلال  برای سال 9۲ است و او مبلغ 64۰ میلیون 
طلب دارد که علاوه بر آن، خواستار پرداخت جریمه 
دیرکرد  نیز شده است.  رضایی هم ظاهرا ۱۲۰ میلیون 
طلب داشــته که با دیرکرد بــه ۲۰۰ میلیون تومان 
رسیده است.  اگر مســئولان باشگاه استقلال سریعا 
فکری برای حل مسالمت آمیز این مسئله نکنند، بعید 
نیست AFC همان حکمی را که درباره تیم کره ای 
داد، در مورد اســتقلال هم اجرا کنــد و آبی ها که با 
کســب عنوان دومی لیگ شانزدهم سهمیه آسیایی 
گرفته اند با این تصمیم از لیگ قهرمانان آســیا کنار 

گذاشته شوند!

سرمربی تیم اســتقلال نشستی را با 4 کاپیتان تیمش برگزار کرد. علیرضا 
منصوریان نشســتی را با 4 کاپیتان تیمش برگزار کرد و در این نشســت 
در خصوص مسائل مالی و این که پولی به بازیکنان پرداخت نشده با رحمتی، 
جباری، منتظری و حیدری به صحبت پرداخت. به گزارش نامه نیوز، در این 
نشســت منصوریان به این 4 بازیکن اعلام کرد کــه بازیکنان جوان تیم را 

مدیریت کنند و باشــگاه نیز قول داده به زودی مطالبات آن ها را پرداخت خواهد کرد. استقلالی ها از 
روزی که قرارداد بســته اند پولی نگرفته اند و قرار است ۲۰  درصد ابتدای فصل به آن ها پرداخت شود. 
حضور جباری در این جلسه و نتیجه تست پزشکی وی که مثبت اعلام شد، نشان می دهد حضور وی 

در جمع آبی ها قطعی شده است.

جلسه منصوریان با 4 کاپیتان استقلال

کاپیتان پرســپولیس ممکن اســت در اولین بازی تیمش در لیگ برتر نیز 
به میدان نرود. ســید جلال حســینی دچار مصدومیت شده و در حالی که 
قرار بود در ســوپرجام به میدان برود، به علت احســاس درد بازی نکرد. به 
گزارش نامه نیوز، وضعیت وی به گونه ای اســت که برانکو ترجیح می دهد 
در موردش ریســک نکند تا برای بازی حساس با الاهلی آماده شود. مدافع 

باتجربه و ملی پوش پرســپولیس دیروز MRI گرفت و کادر فنی پرســپولیس منتظر جواب پزشکان 
هســتند تا تکلیف وی برای بازی با فولاد مشــخص شود. برانکو در این خصوص گفت: »طبیعی است 
که ریسک نمی کنیم  چراکه اگر ریسک کنیم، مصدومیت بدتر می شود.   بازیکنان اصلی برای ما مهم تر 

هستند.  سید جلال در این مدت در تمرینات آماده سازی بسیار خوب کار کرده است.«

احتمال غیبت حسینی برابر فولاد
افشای یکی از دلایل قطع همکاری کریمی 

با نفت
یکی از بازیکنان تیم نفت با اجبار مدیران باشــگاه در لیســت این 
تیــم قرار گرفت. علی کریمی به دلایل زیــادی که برخی از آن ها 
قابل پیش بینی بود از هدایت تیم نفت تهران کنار کشید تا حمید 
درخشان سرمربی نفت شــود. به گزارش نامه  نیوز، یکی از دلایلی 
کــه کریمی نفت را ترک کرد، این بود که یکی از بازیکنان این تیم 
که توسط کریمی از این تیم خط خورد ، به اجبار مسئولان باشگاه 
نامش در لیست قرار گرفت. این بازیکن جنجالی فصل قبل عملکرد 
خوبی در نفت نداشــت اما مشخص نیست مسئولان این باشگاه به 
چــه دلیل اصرار به حفظ او دارند. بحث دیگر کریمی عدم عمل به 
تعهــدات مالی بود و به نوعی در حمایت از بازیکنان تصمیم گرفت 

که به همکاری اش خاتمه دهد.

چک ۳ میلیاردی استقلال  خوزستان 
پاس نشد

چک ۳ میلیاردی استقلال خوزستان که برای باقی مانده قرارداد 
بازیکنان این تیم در لیگ شــانزدهم صادر شده بود، پاس نشد. 
باشگاه استقلال خوزستان که سال قبل با مشکلات مالی فراوانی 
روبــه رو بود، برای باقی  مانده قــرارداد بازیکنان چک ۳ میلیارد 
تومانــی در وجه محمــد طیبی برای تاریخ ۳۰ تیــر صادر کرد. 
تمامــی بازیکنان با امضای نامه ای، طیبــی را به عنوان نماینده 
خود معرفی کردند و طیبی ایــن چک را دریافت کرد.   در حالی 
که بازیکنان استقلال خوزســتان در لیگ شانزدهم امیدوار بودند 
پول خود را دریافت کنند، اما این چک وصول نشــد تا همچنان 

وضعیت طلب آن ها نامشخص باشد. 

ورود و استعمال دخانیات در 
ورزشگاه های کشور ممنوع شد

طبــق مصوبه هیئت رئیســه ســازمان لیگ، ورود و اســتعمال 
 دخانیات در ورزشــگاه های کشــور ممنوع شد.  به نقل از سایت 
ســازمان لیگ، طبق مصوبه هیئت رئیسه  سازمان لیگ، در فصل 
97-96 ورود و استعمال دخانیات  در تمامی ورزشگاه های کشور 
ممنوع اســت.  به این ترتیب، سیگار جزو اقلام ممنوعه محسوب 

شده و تماشاگران نباید  با سیگار وارد ورزشگاه  شوند.  

پرونده اومانیا، پانادیچ و ماریچ بسته شد
باشــگاه پرسپولیس در خیل مشکلات موفق به حل و فصل چند 
پرونده خارجی خود شده است.  علی جمشیدی، معاونت حقوقی 
باشــگاه پرسپولیس در گفت وگو با سایت این باشگاه اعلام کرد: 
»در خصوص پرونده هــای فیفا با همکاری خوب و موثر مدیریت 
بین الملل باشــگاه با شاکیان و وکلای آن ها ارتباطات سازنده ای 
برقرار و در چند وقت اخیر توافقاتی با آن ها در راســتای حل و 
فصل و مصالحه منعقــد گردید و پرونده های مرتبط با بازیکنان 
و مربیان شــامل  خوزه تادئو، گابریل، سپانویچ، پروویچ و اخیرا  با   
مایکل اومانیا، آندره پانادیچ و لوکا ماریچ از طرق مقتضی تعیین 
تکلیف و پرونده های مذکور از آمار تحت رســیدگی فیفا خارج 
شــد.  حال پرسپولیس ۲ پرونده بزرگ دیگر دارد که باید به حل 

و فصل آن بپردازد؛ علی دایی و مانوئل ژوزه.«

فحاشی به بازیکن پرسپولیس در حضور 
کاپیتان استقلال

 مهدی رحمتی برای افتتاح یک فروشــگاه در میدان منیریه حضور 
پیدا کرد تا ساعاتی را در کنار دوستانش در آن فروشگاه البسه ورزشی 
بگذراند. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا مدیر فروشــگاه از روزهای قبل 
زمان حضور رحمتی را در این فروشــگاه اطلاع رسانی کرده بود و به 
همین علت تعداد زیادی از استقلالی ها در میدان منیریه حاضر شده 
بودند. نکته جالب این که هنگامی که این هواداران با رحمتی مواجه 
شدند علاوه بر سر دادن شعارهایی در حمایت از رحمتی و استقلال،  
به فحاشــی علیه فرشاد احمدزاده هافبک پرســپولیس پرداختند. 
احمدزاده چندی پیش در یک کلیپ تبلیغاتی شعاری سر داده بود 

که این موضوع باعث ناراحتی هواداران استقلال شده است.

محسن کریمی از لیست 
استقلال خارج شد

نام هافبک جوان استقلال از لیست این تیم خارج 
شــد. محسن کریمی که به تازگی کتفش را عمل 
جراحــی کرده، همان طور که پیش بینی می شــد  
رسما نامش از لیست این تیم خارج شد. با جدایی 
محســن کریمی، علیرضا منصوریان باید نام یک 
بازیکن دیگر را هم از لیســت تیم خارج کند که 
هنوز در ایــن باره به جمع بندی نهایی نرســیده 
اســت. گفته می شــود از بین یعقــوب کریمی و 

مگویان یک نفر خارج خواهد شد.

هاشمیان مربی هامبورگ شد
وحید هاشــمیان  ، مهاجم ســابق تیــم ملی که 
سال های درخشانی در بوندس لیگا داشت و حضور 
در تیم هایی مثــل هامبورگ، بوخــوم، هانوفر و 
بایرن مونیخ را تجربه کرد، اکنون به  دنبال رسیدن 
به مدارج بالای مربی گری در ســطح اول فوتبال 
آلمان اســت. به گزارش نامه نیوز، هاشــمیان در 
سال های اخیر پیشــنهادهایی برای مربی گری در 
فوتبال ایران داشــت اما تصمیم گرفت در آلمان 
کارآموزی کند و پله پله و به طور اصولی مربی گری 
را بیاموزد و مسیر پیشــرفت را طی کند. وی که 
مدتی در لیگ دسته پنجم آلمان مربی گری کرد، 
اکنون طبق نوشته ســایت westline به عنوان 
مربی تیم زیر  ۱7 ســاله های هامبــورگ انتخاب 
شــده تا فعالیتش در عرصه مربی گــری وارد فاز 
تازه و البته جدی تری شــود. پیش از وی مهدی 
مهدوی کیا نیز که فعالیــت مربی گری در فوتبال 
ایــران را نپذیرفــت، در رده های پایــه هامبورگ 

مربی گری  کرد. 

کادر فنی تیم  ملی پیگیر 
وضعیت جهانبخش

علیرضا جهانبخش، وینگر راست تیم ملی در بازی 
دوســتانه آلکمار مصدوم شد.  او خیلی زود مجبور 
شــد از زمین بازی بیرون بــرود.  البته مصدومیت 
علیرضــا گویا چنــدان جدی نیســت.  کادر فنی 
تیم ملــی هم  پیگیر وضعیت ایــن بازیکن بودند. 
 کــی روش و همکارانــش همــواره روی وضعیت 
بازیکنان تیم ملی حساسیت زیادی دارد و در هر 

حال، پیگیر شرایط شان هستند.

ماهینی: وضعیتمان اصلا خوب 
نیست

در روزی که سید جلال 
نیمکت  روی  حسینی 
پرســپولیس نشسته 
ماهینی  حسین  بود، 
بازوبند را بسته بود تا 
پرسپولیس با کاپیتانی 
ایــن بازیکــن بــه 
دست  ایران  باشگاه های  سوپرجام  قهرمانی 
یابد.   البته این بازیکن به خودش اجازه نداد 
رسم ادب را در پرسپولیس زیر پا بگذارد و 
جام را به دســتان سید جلال حسینی داد تا 
مدافع تیم ملی  آن را بالای ســر ببرد.  آنچه 
در پی می خوانید ماحصل گفت وگوی خبرنگار 
خراسان ورزشی با حسین ماهینی است که  
از شــرایط مالی موجود در باشگاه   راضی به 

نظر نمی رسید. 
تبریک  ســوپر جام  در  قهرمانــی  بابت   

می گویم. 
از شــما ممنونم.   گرفتن ایــن قهرمانی آن قدرها 
هــم راحت نبود اما توانســتیم دومین جام را هم 
برای هواداران بیاوریم. با این حال تیم ما یک سری 
مشکلات داشــت که الان از طرف همه می گویم  
باید مشــکلات حل شــود.  نفت تهران مشکلاتی 
داشــت و ما هم کــم  و بیش  در جریــان بودیم 
امــا دلیل ندارد بگوییم آن هــا حرفی برای گفتن 
نداشــتند.  در فوتبال امروز نمی تــوان به راحتی 
حرف از پیروزی زد.  ضمن این که ما هم مشکلات 
مالی خودمان را داریم.  این طور نیست  حالا که ۲ 
قهرمانی آورده ایم، همه چیز در سطح عالی بوده . 

 گویا بابت مشکلات مالی دلخور هستید.
پرســپولیس، نماینــده ایــران در آسیاســت.  ما 
می خواهیم در این رقابت ها به قهرمانی برســیم. 
 مگر می شــود با دســت خالی به مصاف تیم هایی 
برویم که میلیاردی خرج می کنند و سرمایه گذاری 
اقتصادی  آن ها رو به ســمت فوتبال آورده است. 
 تک تک بازیکنان از شــرایط مالی باشگاه ناراحت 
هســتند.  پارسال صدایمان به هیچ جا نرسید و به 
همین دلیل اعتصاب کردیم اما لیگ هم تمام شد 

و قراردادهایمان ماند و پاداشی هم در کار نبود. 
 یعنی هیچ پولی دریافت نکردید؟

 4۰ ، ۵۰ درصد قرارداد پارســال به همراه آپشن ها 
باقی مانده است. ضمن این که هیچ دریافتی بابت 
فصل جدید نداشــتیم.  ما تیم اول ایران هســتیم 
و  ۲  قهرمانــی آوردیم و تنها تیم ایرانی در آســیا 
محسوب می شویم.  الان الاهلی و العین بازیکن ۲۰ 
میلیــاردی می گیرند ولی ما بــا ۲۰ میلیارد یک 
سالمان را سپری می کنیم.  همه ناراحت هستند و 
نمی دانیم این  حرف ها را به چه کسی باید بگوییم.

استقلال تهران خریدهای تابســتانی خوبی داشته است.  تیمی 
که توانســت پژمان منتظری و مجتبی جباری را دوباره به جمع 
آبی پوشــان پایتخت بازگرداند و با مهره هایــی نظیر جبارف و 

شجاعیان یکی از کاندیدای قهرمانی در رقابت های  لیگ برتر 
است.  علیرضا منصوریان درباره شرایط تیمش گفت وگویی 

انجام داد که نشان دهنده میزان آمادگی شاگردان اوست.
 از شرایط تیمتان در تمرینات پیش فصل راضی بودید؟

خوشــبختانه باید بگویم شــرایط خوبی را پشــت سر 
گذاشــتیم.  تمرینات مفیدی داشــتیم.  اردوی بسیار 
منظم و خوبی در ارمنســتان برگزار کردیم.  شرایط 
کمپ بــه قدری خوب بود که تمــام تاکتیک ها و 
خواسته هایمان حالت اجرایی پیدا کرده بود.  واقعا 
هزار بار افسوس خوردم که چرا نمی توانیم در ایران، 
چنین شــرایط فوق العاده ای را برای خودمان ایجاد 

کنیم. چند بــازی تدارکاتی هم انجــام دادیم که به 
دردمان خورد. 

 البته داربی برگزار نشــد و شما از این موضوع 
حسابی گله مند بودید. 

برای فوتبال باشــگاهی ایران مناسب نیست که چنین 

بازی بزرگی در کشور دیگری که می تواند منابع درآمدی فوق العاده داشته 
باشــد به  هم بخورد. ما اردوی خود را در ارمنستان ۲  روز کوتاه تر برگزار 
کردیم اما حالا می بینید که خیلی راحت، این موضوع کنســل شــده و 
نمی توانیم بازی مهمی را برگزار کنیم.   دوســت داشتیم به آلمان 
برویم و این بازی را برگــزار کنیم.  اما به جای این بازی تصمیم 
گرفتیم بازیکنان را در حالت مسابقه قرار دهیم و به مصاف بادران 

رفتیم. 
خیلی ها منتظرنــد تا ببینند به جز کریمی  

لیســت خروجی قرار  را در  بازیکن  کدام 
می دهید.  در این باره چه زمانی تصمیم گیری 

می کنید؟
تصمیم سختی است اما باید آن را اجرایی کنیم. 
 جباری و جبارف از لیست خارج می شوند؟

خاطر آن ها اسم ۲ نفر را از لیست مان خارج می کنیم. به 
 ایــن ۲ بازیکن ، کلاس فوتبالــی و تاکتیکی تیم را بالا می برند.  

خیلی خوشحالم که چنین بازیکنانی را در اختیار دارم. 
 حتی اگر کادر پزشکی آن ها را تایید نکند؟

من درباره مجتبی بارها صحبت کردم.  او 4 ســال از شرایط 
فوتبالی ایران فاصله داشت اما همیشه در بهترین شرایط بوده 

است.  آسیب دیدگی مجتبی کهنه و قدیمی است.  او خیلی خوب تمرین 
می کند و در بازی ها هم حضور دارد.  دیر به تمریناتمان اضافه شــد اما از 

همان روزی که آمده، کار می کند و تلاش دارد تا کارها را پیش ببرد. 
 دکتر نوروزی در تیم می ماند؟

او جزیی از دارایی و بدنه باشــگاه اســتقلال تهران اســت.  مشکلات و 
سوءتفاهم هایی درباره حضور مجتبی جباری وجود داشت که به زودی 
حل می شــود.  مهم ترین چیــزی که از روز اول به آن اعتقاد داشــتم، 
اعتلای نام استقلال است.  باید کاری کنیم که هوادارانمان به آن ببالند. 

 شرایط این فصل از بازی ها بسیار متفاوت و سخت است. 
 فکر می کنید کجای کار برای شما سخت خواهد شد؟

 یک چیز به ما آســیب می رســاند و آن فضای بی پولی اســت.  آسیب 
ما زمانی شــروع می شــود که نتوانیم پول بازیکنان را بدهیم؛ پارسال 
ما توانســتیم موضوع مالی را مدیریت کنیم و چنــد بازیکن مان را به 
همین دلیل در نیم فصل از لیســت خارج کردیم تا بتوانیم ۵،4 میلیارد 
را برگردانیــم و ورود و خروج پولمــان را مدیریت کنیم.  اولین چیزی 
که ما نیاز داریم، این اســت که ۳۰ درصد اولیــه را بگیریم.  اگر داربی 
برگزار می شــد اتفاقات خوبی رخ می داد.  فضای احساسی فوتبال یک 
طرف اســت و فضای منطقی این اســت که ما باید پــول بازیکنان را 

پرداخت کنیم. 

خوشحالمبازیکنانیمثلجباریوجبارفدارم

منصوریان:بیپولیبهماضربهمیزند

بعد از حــرف و حدیث های فراوان کمیته اســتیناف 
فدراســیون فوتبال رای کمیته انضباطــی در قبال 
شکایت علی دایی از باشگاه پرسپولیس را تایید کرد. 
در پی برکناری علی دایی از تیم فوتبال پرسپولیس که 
در شــهریور سال 9۳ اتفاق افتاد، این مربی از باشگاه 
پرسپولیس بابت مدت زمان قرارداد و مبلغ باقی مانده  
از قرارداد شکایت کرد که کمیته انضباطی فدراسیون 
رای خود را به ســود دایی صادر و باشگاه پرسپولیس 
را محکوم کرد. بر اساس این رای باشگاه پرسپولیس 
مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بابت مبلغ قرارداد 
باقی مانده و یک میلیــارد تومان هم بابت مالیات به 
دایی محکوم شــد.  این موضوع باعث شد تا مسئولان 
این باشگاه به کمیته اســتیناف شکایت کرده و قرار 
شــد این کمیته رای خود را د رخصوص پرونده دایی 

و باشگاه پرســپولیس صادر کند.  از طرف دیگر دایی 
اعلام کرده بود که حاضر به مصالحه و توافق بر ســر 
این شکایت خواهد بود اما اراده ای از سوی مسئولان 
باشگاه پرســپولیس در این     خصوص وجود نداشت و 
در نهایت دایی اعلام کرد که خواهان اعلام رای کمیته 
اســتیناف خواهد بود. اعضای کمیته اســتیناف پس 
از جلســات متعدد در این باره رای کمیته انضباطی 
را تایید کرده و باشــگاه پرســپولیس در این شکایت 
محکوم شــد.  قرار است اعضای کمیته استیناف طی 
روزهای آینده این رای را به صورت رســمی رسانه ای 
کننــد تا به این ترتیب بر مشــکلات قهرمان لیگ در 
آســتانه لیگ هفدهم افزوده شود. به خصوص بعد از 
تمام شایعاتی که پیرامون محرومیت های سنگین این 
باشــگاه از سوی فیفا و دادگاه CAS در قبال پرونده 

ژوزه پرتغالی به گوش می رســید. البته اصل موضوع 
طلب یک میلیــارد تومانی مالیاتی دایی از باشــگاه 
پرســپولیس است که باید حل و فصل شود و به نظر 
می رسد با حل این مشکل قرمزها بتوانند از سرمربی 
و اســطوره تاریخ خود تخفیف قابل توجهی بگیرند. 
 باید در نظر داشت که شاید دایی چاره  ای جز پیگیری 
این پرونده در کمیته انضباطی نداشت اما با توجه به 
بارقه های آشــتی بین او و طاهری، شاید پرسپولیس 
بتواند اندکی از بدهی های ســنگین خود را کم کند. 
نکته جالب  توجه درباره حکم دایی این اســت که در 
فصل سوم قرارداد با پرسپولیس، این مربی با باشگاه 
صبای قم کار کرده  اما با این وجود آیین نامه سازمان 
لیگ این اجازه را به دایی داد تا با شــکایت به کمیته 
انضباطــی در پی حق و حقوق نادیده گرفته شــده از 

ســوی باشــگاه تهرانی باشــد که در نهایت نیز دایی 
برنده این دعوی بود تا پرسپولیســی ها چشم انتظار 
بخشش ۵. ۲ میلیاردی او باشند.  گفتنی است باشگاه 
پرسپولیس باید مبلغ ۱۱۲ میلیون تومان را به عنوان 
مالیات قرارداد علی دایی پرداخت می کرده اما مدیران 
این باشــگاه در یکی، ۲ سال گذشــته به جای حل 
کردن این پرونده آن هم با مبلغی پایین رسیدگی به 
این پرونده را به تاخیر می انداختند.  حتی در این مدت 
۱7 نامه از ســوی دایی برای رسیدگی به این پرونده 
به باشگاه پرسپولیس ارسال می شود اما مسئولان این 
باشــگاه توجهی به این نامه ها نداشته اند.  لازم به ذکر 
است که دایی در یکی از نامه هایش به مسئولان اعلام 
می کنــد که ظرف یک هفته این پرونده ۱۱۲ میلیون 

تومانی را حل کنند اما باز هم خبری نمی شود. 

بدهی  2.5 میلیاردی سرخ ها به علی دایی! پرسپولیسازسویکمیتهاستینافمحکومشد

هادی

یک شکایتی دیگر به استقلال اضافه شد!صاحب پیراهن شماره ۹ استقلال مشخص شد
 شــماره  پیراهن بازیکنان استقلال مشخص شــد و بازیکنان این تیم می دانند در فصل پیش رو با چه 
شــماره ای باید به میدان بروند. علیرضا منصوریان شماره پیراهن بازیکنان استقلال برای فصل آتی را 
مشــخص کرد.  علی قربانی مهاجم بلند  قامت آبی پوشان که فصل گذشته هم یک مهاجم گلزن نشان 
داد، در این فصل به جای شماره ۱7 با پیراهن شماره 9 به میدان می رود.  پیراهن شماره 9 آبی پوشان 
فصل گذشــته بر تن کاوه رضایی بود که بعد از جدایی این مهاجم از جمع آبی پوشان و پیوستنش به 
شارلوای بلژیک، این شماره با نظر علیرضا منصوریان به علی قربانی رسید تا مهاجم مازندرانی این تیم 
در لیگ هفدهم با این شماره به میدان برود.  استقلال در نخستین روز از هفدهمین دوره  مسابقات لیگ 
برتر از ساعت ۲۱ روز جمعه ششم مرداد در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف تیم صنعت نفت می رود.

امین حاج محمدی به  خاطر طلب یک میلیارد و ۲۵۰   میلیونی از استقلال از این باشگاه شکایت  کرد.  پس از کاوه 
رضایی و آندرانیک تیموریان، امین حاج محمدی مدافع ســابق استقلالی ها هم از آبی پوشان شکایت کرد. امین 
حاج محمدی در خصوص آخرین وضعیت طلبش از استقلال حرف های جالبی زده است.  او در این باره گفت: » من 
یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارم و هنوز که هنوز است، موفق نشدم پولم را دریافت کنم. 
 از این تیم شکایت کرده ام و الان هم پیگیر شکایتم هستم.   امیدوارم از این طریق بتوانم پولم را بگیرم.  برای سال 
اول 4۵۰ میلیون تومان از استقلال طلبکارم و برای سال دوم هم 8۰۰ میلیون تومان از این تیم طلبکار هستم، اما 
متاسفانه هنوز  نتوانستم پولم را از باشگاه دریافت کنم. در حالی که یک فصل و نیم در این تیم زحمت کشیدم و 

حقم است که پولم را بگیرم.  به همین دلیل هم تصمیم گرفتم از استقلال شکایت کنم. «


